
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je 

zajištění komplexní technické podpory 
informačních a komunikačních technologií 
zadavatele. Z pohledu vykonávaných 
činností lze předmět plnění Veřejné 
zakázky rozdělit do samostatných 
logických celků: 
• Technická podpora informačních a 
komunikačních technologií („ICT“)  
USKVBL  
• Správa koncových stanic uživatelů 
• Vedení evidence výpočetní 
techniky, plánování její obnovy a 
ekologická likvidace vyřazené techniky 
• Pohotovostní podpora ICT USKVBL 

Cena sjednaná ve smlouvě: • Cena za jednu hodinu práce technika 
v místě zadavatele: 268,- Kč bez DPH 

• Cena za jednu hodinu pohotovosti: 74,- 
Kč bez DPH 

• Cena za jednu hodinu práce v době 
pohotovosti: 735,- Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (podlimitní veřejná 
zakázka na služby zadávaná formou 
otevřeného řízení dle § 56 zákona). 

Označení účastníků zadávacího řízení: 1. Xanadu a.s., Žirovnická 2389; 106 00 
Praha 10; IČO: 14498138 

2. M Computers s.r.o., Bedřicha 
Smetany 206; 380 01 Dačice; IČO: 
26042029 

3. FLEX s.r.o., Lidická 718/77; 602 00 
Brno; IČO: 49453971 

Název veřejné zakázky 
„Technická podpora informačních a komunikačních 

technologií (ICT) ÚSKVBL“ 

evidenční číslo zakázky  Z2017-034014 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek 

 

Název zadavatele: Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv 

Sídlo: Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 

IČ: 00019453 

Zastoupený: MVDr. Jiří Burešem, ředitelem USKVBL 



 

  

Označení vyloučených účastníků: V průběhu zadávacího řízení nebyl 
vyloučen žádný účastník zadávacího 
řízení. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla 
uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
výběru: 

2. M Computers s.r.o., Bedřicha Smetany 
206; 380 01 Dačice; IČO: 26042029 

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou 
zakázku na základě doporučení hodnotící 
komise, jakož i posouzení splnění 
podmínek účasti, a to vybranému 
dodavateli: M Computers s.r.o., Bedřicha 
Smetany 206; 380 01 Dačice; IČO: 
26042029. 
 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatel M 
Computers s.r.o. jehož nabídka byla podle 
výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější, přičemž 
tento dodavatel rovněž prokázal splnění 
všech podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné 
zakázky na části: 

Irelevantní – jednalo se o podlimitní veřejnou 
zakázku 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s 
uveřejněním ani řízení se soutěžním 
dialogem. 

2. Nebylo použito jednací řízení bez 
uveřejnění. 

3. Nebylo použito řízení ve 
zjednodušeném režimu. 

4. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
5. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto 

zadávacího řízení zjištěn střet zájmů. 
6. Zadavatel nepožadoval prokázání 

vyššího ročního obratu, než stanoví § 
78 odst. 2 zákona. 

7. Při podání nabídky nebyly použiti jiné 
komunikační prostředky než 
elektronické 

8. Zadavateli nejsou známi 
poddodavatelé dodavatele; dodavatel 
v nabídce neuvedl využití 
poddodavatele 

9. Zadávací řízení nebylo zrušeno a nebyl 
zaveden dynamický nákupní systém 

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 27. 3. 2018 a dne 27. 3. 2018 byla 
zveřejněna na profilu zadavatele. 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne   27. 3. 2018 



 

  

Jméno a příjmení osoby, oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

MVDr. Jiří Bureš, ředitel USKVBL 

 


		2018-03-27T09:36:05+0200
	Mgr. Jiří Kolář




